

Nørgaard Invest Holding ApS
Elmevej 5
8751 Gedved
CVR-nr. 36056037

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

Dirigent

Navn: Morten Raunsbæk Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørgaard Invest Holding ApS
Elmevej 5
8751 Gedved

CVR-nr.: 36056037

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.08.2014 - 31.12.2015

Direktion

Morten Raunsbæk Nørgaard
Lene Fregerslev Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Selskabet har i regnskabsåret købt og solgt kapitalandele og er pr. 31.12.2015 uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 12 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabets ledelse forventer at likvidere selskabet i 2016.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		-5.000
Andre finansielle indtægter	2	52.572
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-35.921</u>
Årets resultat		<u><u>11.651</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>11.651</u>
		<u>11.651</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>61.651</u>
Tilgodehavender		<u>61.651</u>
Likvide beholdninger		<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>66.651</u>
Aktiver		<u><u>66.651</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>11.651</u>
Egenkapital		<u>61.651</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Passiver		<u>66.651</u>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	11.651	11.651
Egenkapital ultimo	50.000	11.651	61.651

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse forventer at likvidere selskabet i 2016, hvormed alle regnskabsposter er indregnet til realisationsværdi.

	2014/15
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	2.572
Øvrige finansielle indtægter	50.000
	52.572

	2014/15
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	6.892
Øvrige finansielle omkostninger	29.029
	35.921

	Udestående
	gæld
	kr.
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Direktion	61.651
	61.651

Tilgodehavender pr. 31.12.2015 består udelukkende af tilgodehavender hos direktionen, som ligeledes er ejere af selskabet.

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes efter gældende lovgivning med 10,05 % p.a.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen